２０２４年 ４月２４日

会員企業 殿

柏崎刈羽原子力企業協議会

事務局長

２０２４年度 各種技能講習等の紹介について

≪新潟県労働衛生医学協会 開催分≫

２０２４（令和６）年度 新潟県労働衛生医学協会（以下「医学協会」という）主催の技能

講習が、下記の通り開催されます。（柏崎市開催分のみ記載）

つきましては、下記一覧表をご覧いただき、受講を希望される方は、『医学協会まで、

直接お申し込み』をお願い致します。

^^^^^^^^^^^^^^^^^

≪重要≫申込受付期間

  ・各講習開催日の『２か月前から受付開始、先着順で定員になり次第締切り』となり

ます。

記

１． 開催日程・技能講習名

※詳細または他の「講習・開催場所等」情報は、医学協会ＨＰ参照

２．開催場所 ：柏崎市産業文化会館（柏崎市駅前 2-2-45）

３． 主 催 ：一般社団法人 新潟県労働衛生医学協会 教育研修部

     TEL：025-379-1020 ／ FAX：025-370-1788

        ホームページ https://www.niwell.or.jp

以 上

扱 者：大橋

電 話：0257-45-3852（代表）

No. 開催日 技能講習・調査者講習名称※ 開催場所※

１ 06/27(木)・28(金) 有機溶剤作業主任者技能講習

柏崎市産業

文化会館

２ 08/27(火)・28(水) 一般建築物石綿含有建材調査者講習

３ 10/09(水)・10(木) 石綿作業主任者技能講習

４ 11/05(火) 金属アーク溶接等作業主任者限定技能講習

５ 11/12(火)～14(木) 酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者技能講習

６ 11/26(火)・27(水) 特定化学物質及び四アルキル鉛等

作業主任者技能講習